
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова тридцять третя сесія восьмого скликання) 
 

 

РІШЕННЯ 

 

21 вересня  2023 року 
 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації  із землеустрою щодо   

поділу земельної ділянки за межами с. Войниха 
 

       Розглянувши подані матеріали  та  керуючись статтями 12, 79-1, 83, 122 

Земельного кодексу України, Законом України «Про  місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 25, 48, 56 Закону України «Про землеустрій»,   

   

міська рада вирішила: 

 

Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

юридична адреса: м. Лубни, вул. Я Мудрого, 33, на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, що 

розташована за межами с. Войниха Лубенського району, кадастровий номер 

5322881200:09:007:0001, загальною площею 10,6 га, за цільовим 

призначенням – для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства, з метою створення  

двох  нових  землеволодінь. 
 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради від 21.09.2023  року 

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки за межами с. Войниха» 

 

 

1. Даний проєкт рішення розроблений на підставі звернення 

Управління з питань комунального майна та земельних відносин 

щодо формування нових земельних ділянок водного фонду, які 

планується виставити на земельні торги. 

2. Мета прийняття даного рішення – формування двох нових земельних 

ділянок з метою підготовки їх до земельних торгів. 

3. Від прийняття рішення не очікується збільшення чи зменшення 

надходжень до міського бюджету від плати за землю. 

4. В даний час земельна ділянка не перебуває у користуванні. 

Планується передача в оренду для створення зони відпочинку. 

 

Розробник проєкту       Н.М.Дмитренко 


